Quod homo naturaliter erunofus fit testimoniū ex Plinio	ca. xxxij
Quod nō est reprehensibilis auroz. ex multa auroz z maxime gentiliū citat tione. z cur hō nudus nascatur	ca. xxxij.
Cur deus floccipēdat corp <sup>9</sup> z rationes naturales	ca. xxxiiij
Tota natura nō consistit in aīa	ca. xxxv
Quę sunt mortis cause: ptra phōs z mathematicos	ce. xxxvi
Causa breuis vitę z mortis Et de annis antiqz patrū	ca. xxxvij
De annis hoīm ante diluuiū. ptra Pliniū	ca. xxxviiij
Vitam humanam non esse breuiatam	ca. xxxix.
Aegritudo pferuat a multis flagitijs	ca. xl.
Ex aduersitatibus nascit iucūditas spiritualis	ca. xli.
Debit esse naturaz varietas ad ostēdendā dei sapiam	ca. xliij
Mūdus est qđdam spectaculū nobis a deo exhibitū quo inuitamur ad patiēter ferendas oēs aduersitates	ca. xliij
Comparatione rez naturalīū pbat meliorē esse vitā sanctā cum aduersis; qz vitam felicem cum vitijs	ca. xliiij
Tolerātia aduersitatū facit breuiorē transitū ad paradisu	ca. xlv.
<b>Reuerēdi Fratris Baptiste Mantuani Carmelite Theologi Sagogę ad patientiā. Liber Tertius</b>	
Quattuor stutes plurimū valere ad tolerantia	Ca. pmū
De fidei fundamento z natura	ca. ij
Quod fides p aureum virgilij ramū figurat. z qđdam de natura prophe tię enarrata	ca. iij.
Fides est principiū in eunde cū deo amicicie	ca. iiij.
De fidei pgenie spe z caritate	ca. v.
Quod potius dicenda ē spes in caritatē trāsire qz in rem	ca. vi.
De noibus eorum qui a fide deficiūt	ca. viij.
De causis fidei	ca. viij
De vi z natura miraculoz	ca. ix
De errore Auicennę et aliozum qui dicunt omnia miracula fieri na turaliter.	ca. x.
An sit vbiqz Christi lex pmulgata	ca. xi.
Religionē Christianā nō esse a stellis: vt erzant astrologi: sed esse breuis simā ad coelū viam a deo inuētā z traditā	ca. xij.
De Georgio Nouariensi Bononię cōbusto: cum quibusdā disputatio nibus de fide christiana	ca. xiiij
De spe et charitate.	ca. xiiij
De longanimitate	ca. xv.

Anacephaleosis dictorum. et quod non recte dicitur a theologis: voluntas antecedens et consequens in deo	ca. xvi
Quod et quare deus odio habebat ociosos	ca. xvii
De quattuor nouissimis. et primo de morte: cum declaratione dicti Em- pedoclis de lite et amicitia	ca. xviii
An mors corporis sit naturalis	ca. xix.
Opinionum varietas de morte	ca. xx.
De multiplici genere mortis corporalis. et non esse tempus merendi post mortem	ca. xxi
De multiplici genere mortis spiritualis: cum excusatione Platonis	ca. xxii.
De loco damnatorum: qui dicitur infernus	ca. xxiii
Opinio antiquorum gentilium de inferno	ca. xxiiii
Ratione naturali persuadet omnem immundiciam esse apud inferos	ca. xxv.
De beatitudine celestis paradisi. et primo quantum attinet ad partem intellectivam	ca. xxvi
De beatitudine partem sensitivam	ca. xxvii
Quod naturaliter Virtus est honoranda. probatur ex consuetudinibus antiquorum	ca. xxviii:
De iudicio. et quod astronomi et doctores etiam catholici qui tempus iudicij pre- dixerunt manifeste delusi sunt	ca. xxix.
futurum esse diem iudicij	ca. xxx
De Helia prece carmelitarum ante diem iudicij permittendo	ca. xxxi.
De sacra scriptura. et primo cur sit a deo suadibilis	ca. xxxii
Contra philosophos dicentes credere nos scripturam sacram propter con- suetudinem	ca. xxxiii.
De multiplici sensu sacre scripture	ca. xxxiiii
Quod et cur scriptura sacra arce comparatur	ca. xxxv
De sanctorum mutatione	ca. xxxvi:
De assidua dei deprecatione	ca. xxxvii